הסרת מפלגת עלה ירוק מהסקר, משמעותה השפעה ישירה על תוצאות הבחירות
בפועל, זאת באמצעות השפעה מגמתית על דעת הציבור, תוך ניצול פלטפורמת ערוץ הכנסת, כלי תקשורת
שהוא ערוץ ממלכתי. פעולות ההסרת עלה ירוק מהסקר הם בניגוד לכללי האתיקה העיתונאית, תוך הפרה של
רשיון השידור של הערוץ ורמיסה בוטה של סעיף 12 לחוק שידורי טלוויזיה מהכנסת:

**הבטחת שידורים מהימנים (חוק שידורי טלוויזיה מהכנסת, התשס"ד-2003)**
"הגוף המשדר יבטיח כי במישורים המוספים, וכן בדברי רקע או פרשנות לשידורי הכנסת, אם הותרו,
המידע שישודר יהיה אמין, הוגן ומקצועי, וככל שיש לגביו השקפות ודעות שונות הרווחות בציבור -
ייתן ביטוי מתאים והולם למגוון הדעות..."

התבררנו בשבועות האחרונים על מעצרו של בכירי ציבור הקשורים לתחום הקנאביס והקנאביס הרפואי ביניהם
יו"ר הרשות למלחמה בסמים, ויו"ר אגודת אל-סם.